650. *κακ*. peccator, pro ἀμαρτωλὸς.

651. *ἀμαχασ*. perplexus, desperabundus ob peccati accusationem.

654. *τιταίνῆ, ὀρέγῆ, παρέχῆ*, exhibet.

N O T A,

657. μαλαχθ. ἐξίλασθεις, καὶ λαλαχθεις, mitigatus.  
 659. παναμιθ. nihil mærenti.  
 671. ἔγραψε, Metaphora à tabulis publ. vel etiam priuatis. In album suum refert pro iusto, innocente & nihil debente amplius.  
 675. ἀμοιβ. id est, ἰκανὸν ἔδωκε δίκην, satis fecit.  
 677. ὁψιθκος, altiparens genitor, qui in alto ab æterno genuit filium suum, τὸ λόγον.  
 684. ἐπιλύξ. Explices; Metaph. à vestibus aut libris.  
 697. θεότακτο, ad hoc ordinatus à Deo.  
 703. βριμν, minas cum ira coniunctas Hesych.  
 705. ἀτυχθῆ, consternata inhorruerit; ἐκπλαχθῆ.  
 716. σωσεις, σωείδησις, conscientia.  
 717. ἤρα pro ἄρα. Num, vna cum transgressione pœna dimittitur & tollitur.  
 719. ἰμάσθλαμ, allusio ad furiarum flagra.  
 720. ἀμοιβῆ, τιμωρία, pœna.  
 725. ἔ pro τῆτο, id non merebatur.  
 727. λοιθιον, in hoc quidem mundo.  
 732. αὐτιθ. impijs Deo rebellantibus.  
 744. ἀείσοντο, mors cum sempiternis gemitibus & lamentis.  
 773. ἔραω, Angelis cœlestibus, qui vt iuuenes apparent.  
 775. πάμμα, κλήμα, possessio, peculium.  
 776. ἀμιγεις, non permixtum curis, laboribus, ægritudine. παναδδ. cui nihil omnino deest.  
 780. ρίο pro σῆ.  
 782. τεκμαρ. Certissimum immortalitatis argumentum.  
 786. λπαχθ. Quæ omne onus mortalis xui deseruit.  
 792. χαρίτ. διεργετήμασι, meritis; subaudi ἐπι.

I N L I B R V M I I I.

7. πανθδ. ὁ πάντα διδὸς θεός, cunctidator.

8. χαρ.

P O E M A T I S.

8. *χαρ*, pro beneficijs passivè.  
 9. *ἀειλεκτὸν*, formulam indefinenter recitandam,  
 Matth. 6. 1. Thefl. 1.  
 17. *δισσ. κυριακῆς*, Dominicæ.  
 20. *πρωτοκ. βραχολόγω*.  
 25. *φύλα*, Christiani.  
 29. *βυλομ. ὅτι βύλε*), quod velit.  
 31. *ἐπήβολ.* compos voti, consequens quod petit.  
 38. *ικέτια*, Christi intercessoris.  
 41. *ἀψμφίς*, distinctè, suo vnumquodq; loco.  
 42. *πάγχυ*, omnino tibi contingere vt petis, si-  
 ne vlla exceptione. Id est, Pate id absque condi-  
 tione.  
 44. *ἰθὺ*, non conditionaliter, *ἀνδρ. ὑποθέσεως*.  
 45. *τέλει* vel *τελείσις*, id est, effectio non directa  
 est, hoc est non semper à Deo tibi præstatur id  
 ipsum, quod petis, nec quo cupis modo, nec quo  
 speras tempore, vel scopus non ita fixus est, vt pro  
 tua voluntate exaudiaris, sed incertus exauditio-  
 nis modus.  
 50. *Αἰολ*), aduersæ fortunæ allegoria.  
 52. *ἡμέρι*), *ἀνθρώπων*), Nazianzenus enim ho-  
 mines *ἡμερίων* appellat, Pindarum imitatus *ἡμέ-  
 ριοι*, Quorum vita nec ad vnum diem certa est.  
 55. *τελ.* de exauditione precum.  
 60. *ὑψ.* quod à terrenis ad illa in cœlis reposita  
 te attollit.  
 61. *ἐμπάξω*, benè attende, sedulo observa, ac-  
 curate nota, inde *ἐμπαξ* curator Sophi.  
 63. *χριστοφ.* Allusio ad imaginem Christophori,  
 breuisq; eius expositio.  
 67. *χρῆ*), *τίς χρῆσις*.  
 71. *πένης*, *ἐνδεῆς* indiga.  
 78. *σφαγίοισι*, sua nece, sui ceu mactatione.  
 97. *νόσφι τιθ.* Discernit & quasi seiungit à com-  
 mentitijs numinibus, Stoicorum & Epicureorum.